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Dział Zamówień Publicznych                     Grodzisk Mazowiecki;  01.07.2020 r. 
 
SPS – V. 262.43.2020 
 
           Wg rozdzielnika   
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę leków (Nr procedury SPSSZ/27/D/20). 
 

 
1. Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę 
poszczególnych form postaci leków: 

a) Kapsułek na kapsułki miękkie 
b) Kapsułek na kapsułki twarde 
c) Kapsułek na tabletki 
d) Kapsułek na tabl powl 
e) Tabletek na kapsułki 
f) Tabletek na tabletki powlekane 
g) Tabletek na tabletki drażowane 
h) Drażetek na tabletki drażowane 
i) Tabletek na tabletki dojelitowe 
j) Ampułki na fiolki 
k) Fiolki na ampułki 

Odpowiedź : Nie. 
 
2. Czy w wypadku braku dostępności na rynku Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 
zamiennika dopuszczonego przez Ministerstwo Zdrowia?  
Odpowiedź : Tak.  
 
3. Czy w przypadku braku produkcji Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie ostatniej ceny z 
adnotacja pod pakietem o braku? – 
Odpowiedź  : Tak.  
 
4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w 
przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, 
ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena 
innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod 
względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 
opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?    
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie do pełnych opakowań w górę , ale 
bez zamiany na leki inne spełniające właściwości terapeutyczne .      
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5. Dotyczy § 3 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
dostaw "cito" z 4 na 12 godzin. Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców 
z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność? 
Odpowiedź : Nie 
 
6. Dotyczy § 9 ustęp 1 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu 
rozpatrzenia reklamacji w przypadku wad jakościowych do 7 dni? 
Odpowiedź : Tak.  
 
 
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 
sporządzaniu oferty. 
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